Badischer Handball-Verband, Am Facherbad 5, 76131 Karlsruhe

Nachweis der Trainertatigkeit fir B-Lizenzausbildung

Bitte ausgefllt zurtick an: Badischer Handball-Verband, Ulla Angermann
Am Facherbad 5, 76131 Karlsruhe
Fax. 0721/91356-11 oder Mail: ulla.angermann@badischer-hv.de
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Name:

Vorname:

C-Lizenz-Nr:

Gultig bis:

Trainertatigkeit:

Saison Verein

Spielklasse

mannl [_] / weibl[_]

Aktive ]

Al]

B[]

cl]

17/18

16/17

15/16

14/15

13/14
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